

Årsredovisning

för

Elektro & Teleservice i Svedala AB

556710-8187

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Marcus Lundström, Styrelseledamot

2024-02-02



Styrelsen för Elektro & Teleservice i Svedala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är installation av el och tele.

Bolaget är helägt dotterbolag till ETS Entreprenad AB, 559407-2422.

Företaget har sitt säte i Svedala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant och resultatet är i linje med omsättningen.

Bolaget har fått in större projekt under året vilket föranlett omsättningsökningen jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	26 739	4 015	6 384	4 065
Resultat efter finansiella poster	3 088	288	878	292
Soliditet (%)	70	70	63	63

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 283 541	164 263	1 497 804
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		164 263	-164 263	0
Årets resultat			1 812 115	1 812 115
Belopp vid årets utgång	50 000	1 447 804	1 812 115	3 309 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 447 804
årets vinst	1 812 115
	3 259 919
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	2 500 000
i ny räkning överföres	759 919
	3 259 919

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalning av aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 739 138	4 015 353
Övriga rörelseintäkter		227 013	142 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 966 151	4 158 168
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 752 691	-2 027 912
Övriga externa kostnader		-1 455 713	-534 931
Personalkostnader	2	-2 665 158	-1 242 617
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-852	-60 000
Övriga rörelsekostnader		-71	-311
Summa rörelsekostnader		-23 874 485	-3 865 771
Rörelseresultat		3 091 666	292 397
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 643	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 296	-3 962
Summa finansiella poster		-3 653	-3 962
Resultat efter finansiella poster		3 088 013	288 435
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-782 232	-76 745
Förändring av överavskrivningar		-10 248	0
Summa bokslutsdispositioner		-792 480	-76 745
Resultat före skatt		2 295 533	211 690
Skatter			
Skatt på årets resultat		-483 418	-47 427
Årets resultat		1 812 115	164 263

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

50 248

40 000

Summa materiella anläggningstillgångar

50 248

40 000

Summa anläggningstillgångar

50 248

40 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

41 864

39 875

Summa varulager

41 864

39 875

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 363 458

565 352

Fordringar hos koncernföretag

1 928 470

746 532

Övriga fordringar

372 786

35 451

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

129 256

245 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

252 836

176 203

Summa kortfristiga fordringar

4 046 806

1 768 538

Kassa och bank

Kassa och bank

2 205 674

987 399

Summa kassa och bank

2 205 674

987 399

Summa omsättningstillgångar

6 294 344

2 795 812

SUMMA TILLGÅNGAR

6 344 592

2 835 812

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 447 804

1 283 541

Årets resultat

1 812 115

164 263

Summa fritt eget kapital

3 259 919

1 447 804

Summa eget kapital

3 309 919

1 497 804

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 358 553

576 321

Ackumulerade överavskrivningar

50 248

40 000

Summa obeskattade reserver

1 408 801

616 321

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

519 098

274 681

Skatteskulder

395 883

100 866

Övriga skulder

105 081

168 137

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

605 810

178 003

Summa kortfristiga skulder

1 625 872

721 687

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 344 592

2 835 812

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	6	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	325 000
Inköp	51 100	0
Försäljningar/utrangeringar	-300 000	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 100	300 000
Ingående avskrivningar	-260 000	-225 000
Försäljningar/utrangeringar	260 000	25 000
Årets avskrivningar	-852	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-852	-260 000
Utgående redovisat värde	50 248	40 000

2024020609873

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Svedala

Marcus Lundström

Philip Lundström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats på den dag som framgår av min elektroniska signatur

Jimmy Do
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MARCUS LUNDSTRÖM

Styrelseledamot

Serienummer: 19800628xxxx

IP: 98.128.xxx.xxx

2024-02-02 13:23:59 UTC



PHILIP LUNDSTRÖM

Styrelseledamot

Serienummer: 19920928xxxx

IP: 98.128.xxx.xxx

2024-02-02 13:24:31 UTC



JIMMY DO

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19850502xxxx

IP: 98.128.xxx.xxx

2024-02-02 13:25:10 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024020609874

Penneo dokumentnyckel: PY66Z-KM61B-CBLX1-EAZPW-MVTXJ-UOZXC
